GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos a manutenção na estrada rural de

Itapeuna no morro do Chanchão.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, promova a manutenção na estrada rural de Itapeuna no Morro do Chanchão.

A situação atual prejudica a circulação de veículos, especialmente durante o período de
chuvas, dificultando o acesso dos moradores e demais usuários da via. A realização de
reparos, como o nivelamento e o preenchimento dos buracos, contribuirá para melhorar
as condições de trafegabilidade, segurança e acessibilidade na região.

Solicitamos que seja avaliada a possibilidade de realizar os devidos reparos o mais
breve possível, garantindo melhores condições de transporte e qualidade de vida para
os moradores locais.

Plenário Urias Simões dos Santos,18 de junho de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Anexo fotos

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003200330036003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 18/06/2025 08:29

Checksum: D58202E97AE885A5D25D646EAF98D6DE57A31088312DC2BE7C6EDD068EB5588C

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003200330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.